

پاکستان مدعی کشف ذخایر بزرگ نفت و گاز در آب‌های خود شد

تلاش پاکستان برای فرار از پرداخت غرامت به ایران

نگرانی پاکستانی‌ها از پرداخت غرامت

پس از اینکه ایران اعلام کرد ممکن است این پرونده را به دیوان بین‌المللی داوری ببرد، پاکستان به این سرعت برای کاهش احتمال ضرر و زیان خود وارد عمل شد و تصمیماتی گرفت که قبلاً از آن اجتناب کرده بود. البته با سفر رئیس جمهور سابق به اسلام‌آباد جواد اوجی وزیر نفت وقت از اشتیاق پاکستانی‌ها به تزیق گاز به خط لوله آبی پی‌خبر داد و گفت: پاکستان برای تسریع در این کار در حال تنظیم قرارداد با شرکت‌های مختلف است.

اوجی گفته بود با اقدام‌هایی که انجام خواهد شد، امیدواریم طبق قرارداد بین‌المللی که بین ایران و پاکستان امضا شده است، در دوران فعالیت دولت سیزدهم شاهد صادرات گاز به پاکستان باشیم. اما این اتفاق نه تنها میسر نشد بلکه طی روزهای اخیر مقامات پاکستانی خبر داده‌اند که ایران به دلیل بدعهدی پاکستانی‌ها عزم شکایت و دریافت غرامت کرده‌اند، چرا که پاکستانی‌ها برای تکمیل این پروژه کاری از پیش نبرده‌اند.

بر اساس این گزارش تحریم‌های آمریکا علیه ایران و فشار واشنگتن بر اسلام‌آباد یکی از دلایل اصلی تأخیر در تکمیل این خط لوله اعلام شده است. گازی که قرار است پاکستان از طریق این خط لوله از ایران وارد کند، برای امنیت انرژی این کشور ضروری است.

حالا باید دید پاکستانی‌ها با کشف میدان عظیم گازی به پرداخت جریمه تن می‌دهند یا آنکه به دنبال راهی برای جلوگیری از پرداخت غرامت و ادامه دار کردن این پروژه قدیمی می‌روند.

کشف ذخایر گازی و تلاش پاکستان برای دستیابی به گاز در حالی اتفاق افتاده که قرار آن بود که تا سال ۲۰۱۴ خط لوله صلح را احداث و صادرات گاز از ایران را داشته باشد البته این پروژه به دلیل تحریم‌های آمریکا علیه ایران با ۱۰ سال تأخیر مواجه شده است.



مکان فراساحلی ممکن است چهار تا پنج سال طول بکشد.

پاکستانی‌هایی نیاز از گاز ایران می‌شوند؟

کشف ذخایر گازی و تلاش پاکستان برای دستیابی به گاز در حالی اتفاق افتاده که قرار بر آن بود که تا سال ۲۰۱۴ خط لوله صلح را احداث و صادرات گاز از ایران را داشته باشد البته این پروژه به دلیل تحریم‌های آمریکا علیه ایران با ۱۰ سال تأخیر مواجه شده است. قراردادی ۲۵ ساله برای ساخت خط لوله‌ای که از مرز ایران تا نواب شاه به فاصله ۷۸۱ کیلومتر می‌رود، مورد مذاکره قرار گرفت. این خط لوله قرار بود ۶۶۵ کیلومتر از استان بلوچستان و پاکستان و ۱۱۵ کیلومتر از استان سند عبور کند. این خط لوله بیش از ۱۱۰۰ کیلومتر در ایران از میدان گازی پارس تا منطقه مرزی پاکستان در بلوچستان کشیده شده است و هنوز در خاک پاکستان یک کیلومتر هم کشیده نشده است. پاکستان با وجود نیاز به گاز طبیعی به علت کمبود انرژی از زمان شروع این پروژه، مشکلات متعددی داشته است که تکمیل آن را به تعویق انداخته است. اما ایران سهم خود از ساخت این خط

گزارش دیوان محاسبات در مورد دلایل ناترازی در برق

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد ناترازی‌های موجود در حوزه برق به معنای عدم توانایی تولید در مقابل تقاضاست. توان تولید نیروگاه‌های برق در کشور مجموعاً ۶۲ هزار مگاوات است و ناترازی‌های موجود به معنای عدم توانایی تولید در مقابل تقاضای می‌باشد. اواسط مردادماه سال جاری ناترازی به ۱۸ هزار مگاوات رسیده و در شهریور ماه به دلیل کاهش آب ذخیره شده در مخازن سد‌ها، تولید برق نیروگاه‌های برقی به شدت کاهش یافته و ناترازی در حال حاضر به ۱۹۰۷۰ مگاوات رسیده است.

بررسی‌های فنی و تخصصی دیوان محاسبات نشان می‌دهد، مهمترین دلیل ناترازی در صنعت برق، عدم اجرای ماده ۶ قانون حمایت از صنعت برق - مصوب ۱۳۹۴ و ماده ۸ قانون رفع موانع صنعت برق مصوب ۱۴۰۱ مبنی بر پرداخت بدهی دولت به وزارت نیرو ناشی از مابه‌التفاوت قیمت تمام شده و قیمت تکلیفی فروش برق است. در حال حاضر نیز افزایش بدهی دولت به صنعت برق به ۶۳ همت رسیده و سالانه در حال افزایش است و در نتیجه این موضوع، موجب عدم تمایل بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری در صنعت برق و کاهش توان تولید گردیده است.

بر اساس این گزارش، به منظور حل مشکل ناترازی و جلوگیری از بحران در آینده نزدیک، دولت می‌بایست هرچه سریعتر نسبت به تسویه کامل بدهی خود به وزارت نیرو اقدام نماید تا این وزارت بتواند در راستای کاهش ناترازی، بدهی‌های خود به تولیدکنندگان برق را پرداخت و فضای مناسب‌تری را برای جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فراهم کند.

امیدوار به افتتاح تقاطع جام جم در یک بازه چندماهه هستیم

تونل ملل یکطرفه و باعث کاهش و هدایت ترافیک می‌شود

شد و توسط شهرداری و پیمانکاری فراگاه خاتم عملیات اجرایی آن آغاز شد و باند جنوبی این پروژه سال گذشته به بهره برداری رسید.

بابک همتی افزود: تاخیراتی در زمان بهره برداری باند جنوبی به دلیل رانش‌هایی در چندین مرحله از کوه ضلع شمالی بوجود آمد و با توجه به اینکه احتمال رانش مجدد کوه وجود داشت علاوه بر پیش‌بینی تونل‌های مسیر، تعدادی گالری‌های مصنوعی برای مقاوم‌سازی بهتر ایجاد و اجرا شد. وی ادامه داد: با پیش‌بینی‌های انجام گرفته هیچ‌گونه خطری در ارتباط با رانش متوجه خودروهایی که از این مسیر تردد می‌کنند قرار نخواهد گرفت؛ کار به خوبی پیش رفته است و امیدواریم با احداث این تونل‌ها و گالری‌ها ظرف چند ماه آینده فاز باند شمالی پروژه بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی را به بهره برداری برسانیم.

بزودی باند شمالی پروژه بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی افتتاح می‌شود

مدیر پروژه‌های شهرداری شیراز در فراگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) نیز در این بازدید گفت: تونل خادم صادق باند شمالی پروژه کوهساری مهدی حدود یک دهه در دست بهره برداری است و پیشرفت فیزیکی ۹۲ درصدی دارد؛ بالغ بر ۴۰ درصد پیشرفت این پروژه در دو سال گذشته با حمایت‌های شهرداری و شورای شهر انجام گرفته و بزودی شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود.

ادریس مهدیان افزود: فاز ۳ این پروژه که به نام آیت‌الله حائری شیرازی نامگذاری شده است، قریب ۴ کیلومتر در آن تونل و گالری حفاری ۱۷۰۰ متر دیوار ترانشه به ارتفاع ۷ متر و نزدیک به ۳ میلیون مترمکعب خاکبرداری در آن انجام شده است.

وی تصریح کرد: در اشل پروژه‌های سطحی شهری، پروژه فاز دوم و سوم کوهسار مهدی در مقیاس یک شهر به دلیل به کار رفتن این همه انجام‌سازای، بی‌نظیر است.

مهدیان با بیان اینکه با حمایت‌های صورت گرفته بزودی باند شمالی این پروژه افتتاح می‌شود، گفت: سال گذشته باند جنوبی این پروژه افتتاح شد، باند شمالی با تدبیر شهردار شیراز و با توجه به پیچیدگی‌ها و برای آنکه در سال‌های آینده مخاطره‌ای ایجاد نشود قریب ۵۰۰ متر گالری سطحی به ارتفاع ۱۰ متر ایجاد شد.



جمهوری به حسینی الهاشمی متصل می‌کند به افتتاح رسیده است و این قطعه آخرین قطعه محور بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی قلمداد می‌شود، گفت: به دلایل مسائل فنی سازه‌های جدیدی برای ایمنی این محور تأمین شده است و طی یک یا دو ماه آینده افتتاح خواهد شد که کمک شایانی به ترافیک شهر می‌کند و دسترسی شهروندان از شرق به غرب تسهیل می‌شود.

محمود صفایی تصریح کرد: باید هر چه سریعتر تقاطع جام جم که مدت زیادی است این پروژه به دلایل اجرایی تکمیل نشده است در ابتدای سال آتی به بهره برداری برسد تا این شبکه بزرگراهی تکمیل و در اختیار شهروندان قرار گیرد.

هیچ‌گونه خطری در ارتباط با رانش متوجه خودروهایی عبوری نیست

مدیرکل عمرانی شهرداری شیراز نیز در این مراسم گفت: مسیر کوهسار مهدی که در طی دهه گذشته عملیات عمرانی آن آغاز شده است و در دوره جدید مدیریت شهری شیراز فازهای دوم و سوم به نام آیت‌الله حائری شیرازی نامگذاری

شهردار شیراز، گفت: طول بزرگراه آیت‌الله حائری بیش از ۹ کیلومتر است و امیدواریم تقاطع جام جم هم در یک بازه چندماهه افتتاح شود.

به گزارش روزگار از شیراز، محمد حسن اسدی در بیست و یکمین بازدید مدیریت شهری شیراز که با حضور خبرنگاران صورت گرفت، افزود: محور شمالی بزرگراه شهید سلیمانی و آیت‌الله حائری شیرازی روی مرز ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه مراحل عملیات سخت‌عمرانی این پروژه به اتمام رسیده است و فقط بحث نازک‌کاری باقی مانده است که با یاری شهرداران مناطق شش، یک و سازمان سیما و منظر برای باقی‌مانده عملیات، انتظار داریم در اسرع وقت این پروژه پایان پذیرد.

اسدی با اشاره به اینکه محور جنوبی این پروژه سال ۱۴۰۲ به بهره برداری رسید و موجب رضایتمندی شهروندان قرار گرفت، اظهار داشت: افتتاح محور شمالی این پروژه را تکمیل می‌کند و محور نهایی باید تقاطع جام جم باشد.

شهردار شیراز در خصوص حاشیه‌های ایجاد شده در باره تونل ملل در شبکه‌های اجتماعی ابراز داشت: مسیر تونل ملل خروجی یکطرفه است و باعث کاهش ترافیک خواهد شد و ترافیک را به سمت کمربندی اکبرآباد هدایت می‌کند و هیچ مشکلی برای قصدش و همت شمالی ایجاد نمی‌کند.

اسدی همچنین به رونمایی بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی نیز اشاره کرد و گفت: با همت خانواده بزرگ شهرداری و تلاش‌های بی‌دریغ شورای شهر این اتفاق بزرگ افتاد. وی در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: هفته گذشته با حضور وزیر کشور مرحله سی و هفتم پروژه‌های عمرانی برگزار شد که طی آن ۶۲ پروژه شهرداری شیراز به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان افتتاح، کلنگ‌زنی و یا آغاز عملیات آن اجرا شد.

تقاطع جام جم باید هر چه سریعتر اجرایی شود

عضو شورای شهر شیراز نیز در این مراسم با بیان اینکه فازهایی از این پروژه که رنگ شمال غربی شیراز را از بولوار



تونل ملل بخش‌های مهمی از ترافیک شیراز را کاهش می‌دهد

رئیس شورای شهر شیراز در خصوص بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی (کوهسار مهدی عج) افزود: افتتاح بخش ۵۰ درصدی این پروژه رضایتمندی خوبی را به دنبال داشته و تکمیل آن اثرگذاری زیادی را به دنبال دارد.

سیدابراهیم حسینی ادامه داد: در خصوص زمان بهره‌برداری کامل از پروژه باید هفتگی از آن بازدید به عمل آید تا روند تمام پروژه به تأخیر نخورد چرا که کار حیثیتی شده است و باید

مدیر کل تامین اجتماعی استان ایلام:

برقراری عدالت اجتماعی بدون تامین اجتماعی میسر نیست

محمد غلام نیا / ایلام

مدیرکل تامین اجتماعی استان ایلام در جمع اصحاب رسانه استان، گزارشی از خدمات این مجموعه در دولت سیزدهم به مردم ایلام ارائه کرد. علی‌اشرف تابانی، تامین اجتماعی را یکی از پارامترهای اصلی کارآمدی نظام دانست و گفت: هرچه نظام تامین اجتماعی گسترش پیدا کند، قطعاً موفقیت و کارایی نظام را به همراه خواهد داشت. وی افزود: برقراری عدالت اجتماعی بدون تامین اجتماعی میسر نیست و با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری، تامین اجتماعی می‌بایست پیوست تمامی طرح‌ها و برنامه‌های کلان کشور باشد و مسئولان کشور با توجه به تحت پوشش قرار دادن بیش از ۵۵ درصد جمعیت کشور حمایت و توجهات ویژه‌ای به این سازمان داشته باشند. وی تصریح کرد: سازمان تامین اجتماعی بزرگترین نهاد در عرصه بیمه‌های اجتماعی و دومین تولیدکننده درمان است که بیش از نیمی از جمعیت کشور را به صورت رایگان تحت پوشش خدمات درمانی و بیمه‌ای قرار داده است. این



مسئول سازمان تامین اجتماعی را یک سازمان عمومی غیردولتی برشمرد که بدون اتکا به بودجه دولت و تنها از محل دریافت حق بیمه‌ها، منابع مالی خود را تامین می‌کند و در دو بخش خدمات کوتاه مدت شامل کمک هزینه ازدواج، بارداری، بیماری و بیکاری و در بخش بلندمدت شامل بازنشستگی

بیشترین بیمه شده در شهرستان های مهران و دهلران و کمترین آنها مربوط به آبدانان می‌باشد و علت افزایش جمعیت بیمه شده مهران و دهلران، وجود شرکت‌های نفت و گاز در این دو شهرستان می‌باشد. تابانی اضافه کرد: در حال حاضر در کل استان قریب ۱۱۰۰۰ کارگاه نیمه فعال وجود دارد که با احتساب ۱۵۰۰ کارگاه راگد، چنانچه این واحدها به چرخه تولید بازگردند و مورد حمایت جدی قرار بگیرند می‌توانند نقش بسزایی در کارآفرینی جامعه داشته باشند. وی تأکید کرد: کلید توسعه هر کشوری به کار و کارآفرینی است و کارفرمایان مجاهدان عرصه اقتصادند و به عنوان موتور محرکه چرخه تولید و اقتصاد نقش مهمی در توسعه و پایداری و امید به آینده ایفا می‌کنند و قطعاً می‌توانند بیکاری را ریشه کن نمایند. تابانی در خصوص همکاری و تعامل با کارفرمایان گفت: از سال ۱۴۰۰ تا تیرماه ۱۴۰۳ دهی بیش از ۵۰۰۰ کارفرما به ارزش ۳۲۰ میلیارد تومان در جهت جلوگیری از تعطیلی کارگاه و اخراج نیروها تقصیط شده است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان انجام شد:

بازدید از پروژه یاسان دیار گلستان

خوب و عالی عمل نموده است. طرح سرمایه‌گذاری یاسان دیار با مشارکت سرمایه‌گذار خارجی به ارزش ۴.۵ میلیون دلار جهت ایجاد گلخانه هیدروپونیک در حال اجرا می‌باشد این پروژه در زمینی به مساحت ۱۴ هکتار، با ایجاد ۶ هکتار گلخانه در حال بهره برداری و ۲ هکتار گلخانه در حال ساخت یکی از بزرگترین گلخانه‌های شمال کشور محسوب می‌شود. لازم به ذکر است این پروژه صادرات محور و اشتغالی بالغ بر ۲۰۰ نفر دارد.

گروه استانها/ گلستان: روح اله صلیبی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان در راستای پیگیری از روند سرمایه‌گذاری در استان از پروژه یاسان دیار گلستان بازدید نمود. در راستای پیگیری از روند سرمایه‌گذاری در استان به همراه دودانگی معاون اقتصادی و زینلی رییس گروه سرمایه‌گذاری اداره کل از پروژه یاسان دیار گلستان بازدید نمود. صلیبی گفت: ایجاد اشتغال پایدار و تولید صادرات محور یکی از دغدغه‌های مسئولین استان می‌باشد که پروژه یاسان دیار گلستان در این راستا بسیار

سختگوی شورای شهر کرج عنوان کرد: **تصویب لایحه ۷۰ میلیارد تومانی ارزاق کارکنان**

مجموعه مدیریت شهری

گروه استانها/ کرج: سختگوی شورای اسلامی شهر کرج در پایان یکصد و هفتاد و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر در جمع خبرنگاران با اشاره به لولایح و مصوبات این جلسه گفت: لایحه ۷۰ میلیارد تومانی ارزاق نیمه اول سال جاری کارکنان مجموعه مدیریت شهری کرج که به صورت ذوق‌فروشی تقدیم شورا شده بود، با اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر تصویب شد. علی‌قاسم پور افزود: همچنین لایحه شهرداری در خصوص مجوز بند یک ماده ۳۱ آیین نامه معاملاتی و از محل ردیف‌های بودجه سال ۱۴۰۳ نسبت به استفاده از شرایط مندرج در ماده ۳۱ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به کلانشهرها تا سقف ۷۰ میلیارد تومان توسط اعضای شورای شهر بررسی و لایحه شهرداری با اکثریت آرا اعضا شورای شهر موافقت و تصویب شد. سختگوی شورای اسلامی شهر کرج در بخش دیگری از سخنانش در خصوص لایحه سفر شهرداری به کشور چین نیز اظهار کرد: شهرداری در نظر دارد نسبت به اعزام ۵ نفر از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مدیران مربوطه با هدف بازدید از توان فنی و تخصصی شرکت های چینی در خصوص طراحی و تولید ماشین آلات تخصصی قطار شهری و همچنین به منظور تعامل و ایجاد روابط راهبردی فی مابین به مدت ۸ روز به کشور چین اقدام نماید که این لایحه نیز پس از بحث و بررسی در صحن شورا با اکثریت آرا به تصویب رسید. قاسمیور خاطرنشان کرد: تمام هزینه‌های این سفر توسط پیمانکار قطار شهری تامین گردیده و شهرداری بابت هزینه‌های این سفر هیچگونه تعهدی ندارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی خبر داد:

انتهای ۱۵۰ قرارداد با سرمایه گذاران در شهرک صنعتی خادم الرضا (ع)

مشهد / سمیرا رحمتی

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی گفت: شهرک صنعتی "خادم الرضا" ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت دارد و بزرگترین شهرک صنعتی شرق کشور است که در آینده به پنج هزار هکتار خواهد رسید، تاکنون با ۱۵۰ سرمایه‌گذار در این شهرک قرارداد منعقد و زمین واگذار شده و واحدها در حال ساخت است. جعفر فرشی طوسی در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی خادم الرضا (ع)، اظهار کرد: با وجود مشکلاتی که در مقابل سرمایه گذاران وجود دارد، مشکل کمبود زمین برای استقرار واحدهای صنعتی در مشهد در قالب راه‌اندازی شهرک صنعتی "خادم الرضا" در شرق این شهر برطرف شد. وی با اشاره به بزرگترین اقدام این مجموعه در توسعه زیرساختهای شهرک صنعتی استان، افزود: این شهرک از موقعیت استراتژیکی برخوردار است به طوری که در نزدیکی شهر فرودگاهی، گمرک شهید مطهری، خط ریلی، دهکده لجستیک، آزادراه حرم تاجرحم و جاده‌های مواصلاتی قرار داشته و نزدیکترین شهرک صنعتی به مشهد است، علاوه بر این در محور توسعه شرق قرار گرفته که درامدزایی و اشتغالزایی فراوانی دارد. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی گفت: این شرکت ۲ رسالت عمده دارد که یکی ایجاد و توسعه شهرکها و نواحی صنعتی و دیگری توانمندسازی واحدهای صنعتی کوچک در داخل شهرکها است. به گفته فرشی صنایع کوچک ۹۴ درصد از کل صنایع و ۵۵ درصد از اشتغال صنعتی کشور را به خود اختصاص داده‌اند لذا نیازمند حمایت بیشتری از سوی دولت هستند. وی اظهار کرد: شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی در راستای توانمندسازی واحدهای صنعتی یک سری خدمات شامل برگزاری تورهای صنعتی، پرداخت تسهیلات در قالب وجوه درآمدی، کمک به دانش بنیان شدن آنها، برگزاری کلاسهای آموزشی، کمکهای مالی برای حضور در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی را به آنها ارائه داده است.

شهردار مشهد اظهار کرد:

اجرای ۴ پروژه در راستای ساماندهی کال بزرگ زرخش مشهد

مشهد / سمیرا رحمتی

شهردار مشهد از ادامه عملیات اجرایی چهار پروژه برای ساماندهی کال زرخش خبر داد. محمد رضا قلندر شریف، در این خصوص گفت: عملیات اجرایی چهار پروژه ساماندهی کال زرخش، با سرعتی مناسب در حال انجام است و در مجموع از حدود ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. وی افزود: مسیل زرخش به عنوان مسیل اصلی در شمال غرب شهر به منظور جمع‌آوری آب‌های سطحی و سیلاب‌های فصلی در نظر گرفته شده است. شهردار مشهد اضافه کرد: با توجه به مشکلات بهداشتی و اجتماعی و مطالبه مردم، پروژه ساماندهی مسیل زرخش با هدف آمادگی شهر جهت مقابله با بلایای طبیعی (سیل) در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت. قلندر شریف تصریح کرد: طول مسیل زرخش در محدوده شهری منطقه ۱۰ حدفاصل بزرگراه پیامبر اعظم (ص) تا بولوار توس هزار و ۷۰۰ متر است؛ برای بدنه‌سازی و ساماندهی بافت پیرامونی مسیل، چهار پروژه در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

۴۲۵ مشترک پرمصرف اخطار گرفتند

گروه استانها/ اردبیل: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از ارسال پیامک اخطار به ۴۲۵ مشترک پرمصرف در استان اردبیل خبر داد. حسین قدیمی با تأکید بر اینکه اکثر مشترکین خانگی استان الگوی مصرف برق را رعایت می‌کنند، اظهار داشت: با توجه به درصد مصرف مشترکین استانی به ۴۲۵ مشترک پرمصرف پیامک اخطار در تمامی بخش‌ها ارسال شده است که در صورت بی‌توجهی به الگوی مصرف، برق این مشترکین قطع خواهد شد. قدیمی ادامه داد: طبق اطلاع‌رسانی‌های قبلی انجام شده، مراکز رصد و پایش شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل وضعیت مصرف برق تمامی

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت ماشین خودرو سواری پراید تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید به شماره پلاک ۶۱۶ و ۸۱ ایران ۳۰ به شماره موتور ۴۳۷۷۷۹۵ و شماره شاسی ۳۰۶۲۳۳۳۰۳۰۳۱۴۲۲۲۹۰۳ بنام آقای سجاد عبدالمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

روزنامه روزگار را

در شبکه‌های اجتماعی

دنبال و حمایت نمایید

www.instagram.com/rozegarnews

www.jaaar.com/kiosk/archives/rozegar

کوتاه از استانها

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

برگزاری جلسه مشترک

مدیرعامل

و مدیران ستادی شرکت گاز

اصفهان / مریم کربلایی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری جلسه مدیران ستادی این شرکت به منظور پیگیری برنامه‌ها و مطالب عنوان شده معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در نشست و بیناری روز گذشته خبر داد.

ابوالقاسم عسکری از تشکیل جلسه مدیران ستادی این شرکت بلافاصله پس از جلسه و بیناری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با مدیران ستادی، مدیران عامل و ارشد شرکت‌های گاز استانی، پالایشگاه‌ها و مناطق عملیاتی خبر داد و افزود: این جلسه به منظور پیگیری برنامه‌ها و موارد عنوان شده توسط معاون وزیر نفت در امور گاز تشکیل گردید. وی به مصوبات این جلسه از جمله تأکید بر مباحث بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی، هماهنگی با نهاد‌های بالادستی، مرور مصوبات جلسات بحران و درس‌آموزی از تجربیات پیش از ۱۵۰ جلسه مدیریت بحران طی دو سال گذشته جهت آمادگی لازم برای روبرویی با فصول سرد، شفاف‌سازی سیاست‌های تشویقی شرکت ملی گاز در خصوص مخازن ذخیره‌سازی گاز برای صنایع و لزوم هماهنگی با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص تامین سوخت جایگزین اشاره نمود و در ادامه بر لزوم فراهم نمودن زیرساخت‌های مورد نیاز برای جلسات ویدئو کنفرانس در شرکت تأکید کرد و گفت: این شرکت با انجام تعمیرات دوره‌ای ایستگاه‌ها و شبکه‌های گازرسانی و تعامل مناسبی که با ستاد ملی گاز و نهاد‌های حاکمیتی استان، دستگاه‌های اجرایی و صنایع استان آمادگی لازم جهت خدمات رسانی به بیش از ۵ و نیم میلیون نفر جمعیت استان پهناور اصفهان و اجرای مصوبات و ابلاغیه‌های ستاد شرکت ملی گاز ایران را خواهد داشت.

پذیرش دانشجو بدون کنکور

تحصیل همراه با تضمین اشتغال در دانشگاه جامع علمی کاربردی

کاردانی ۱۹ الی ۲۴ شهریور
کارشناسی ۲۱ الی ۲۶ شهریور

ثبت نام:

www.sanjesh.org

اطلاعات بیشتر در سایت دانشگاه

www.uast.ac.ir

◀ **صاحب امتیاز و مدیرمسئول: وحید ملک**
◀ **جانشین مدیرمسئول: سجاد ملک**
◀ **زیر نظر شورای سردبیری**
◀ **عضو تعاونی مطبوعات کشور**
◀ **شماره پیاپی: ۲۷۴۳**
◀ **مدیر بازرگانی: زهرا قره‌دافی**
◀ **سیاست: بصیرت جعفری**
◀ **اقتصاد و گوناگون: بهاره یوسفی**
◀ **جامعه: مریم کاظمیان فرد**
◀ **نفت و انرژی: سعیده کاظمیان فرد**
◀ **آدرس: تهران - میدان انقلاب اسلامی - خیابان جمالزاده شمالی - تقاطع نصرت - پلاک ۲۷۵ - واحد ۱۷**
◀ **کدپستی: ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸**
◀ **تلفن: ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸**
◀ **دورنگار: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹**
◀ **لینتوگرافی و چاپ: گل‌آذین ۶۶ - ۶۶۷۹۱۳۶۵**
◀ **دفتر تبریز: میدان پیشقدم- خ عطار نیشابوری جنوبی- کوی یاسمن- پ ۱**

گردشگری

دریاچه سوها اردبیل؛

بهشتی پنهان در دل کوهستان



دل‌تان برای ماجراجویی هیجان‌انگیز در دل طبیعت زیبای ایران تنگ شده است؟ خب بفرمایید؛ دریاچه سوها اردبیل منتظر شماست!

اگر تازه‌حال نام این دریاچه را نشنیده‌اید، «دریاچه سوها» یا «دریاچه سوا» با طبیعت بی‌نظیر منتظر شماست. این دریاچه یکی از جاهای دیدنی اردبیل است. اگر به عکاسی حیات‌وحش، کمپینگ و فعالیت‌های آبی علاقه دارید، این دریاچه مقصد مناسبی برای سفرتان است.

دریاچه سوها در نزدیکی روستای خوش‌آب و هوای سوها در دهستان «ویلکیج» قرار گرفته و در مجاورت جنگل‌های فندق‌لواست. در یک سمت دریاچه می‌توانید جنگل را ببینید و در سمت دیگر، تپه‌های سرسبزی که در واقع مسیر رسیدن به آبشار لاتون است. اگر به دریاچه سوا سفر کردید، حتماً به این آبشار که بلندترین آبشار چهارفصل ایران است هم سرزنید. آبشار لاتون تا دریاچه سوها ۱۵ کیلومتر فاصله دارد و بسیاری از طبیعت‌گردان، این مسیر جذاب را پیاده طی می‌کنند.

می‌گویند «دریاچه سوها» اما سوها در واقع بیشتر در دسته آبگیرها قرار می‌گیرد. این دریاچه در واقع به دلیل جمع‌شدن آب پشت سد۱ کوچک ایجاد شده است.

آب دریاچه منبع اصلی تامین آب روستای سوها است که در ۴ کیلومتری دریاچه قرار دارد. عرض دریاچه حدود ۰.۵ کیلومتر و طول آن حدود ۱٫۵ کیلومتر است. عمق دریاچه در وسط آن به ۶ متر هم می‌رسد. متأسفانه امکان شنا در آب راکد دریاچه وجود ندارد؛ اما همین آب راکد باعث شده تا دریاچه سوا برای ماهیگیری مناسب باشد. در این دریاچه، غیر از فصل تخم‌ریزی ماهی‌ها، اجازه دارید ماهیگیری کنید. پس اگر می‌خواهید ماهی بگیرید، تجهیزات لازم را با خود ببرید.

جاهای دیدنی اطراف دریاچه سوها روستای سوها

روستای سوها یکی از روستاهای زیبای استان اردبیل است که در بخش نمین این استان واقع شده است. روستای سوها در دامنه‌های کوهستانی و میان جنگل‌های سرسبز و مراتع زیبا، محیطی آرام و با هوای پاک را برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کند.

کوه‌ها کوه

پرده نقره ای

سینمای دفاع مقدس؛

مرگ تدریجی یک ژانر محبوب



۱۳۹۶ «ویلاهی‌ها» و «اشنوگل»، ۱۳۹۷ «تنگه ابوقریب» و «سرور زیر آب»، ۱۳۹۸ «ماجرای نیم‌روز»، «رد خون» و «۲۳ نفر»، ۱۳۹۹ «آبادان یازده ۰۶»، ۱۴۰۰ «تک‌تیرانداز»، ۱۴۰۱ «موقعیت مهدی»، ۱۴۰۲ «غریب» و «شماره ۱۰» و ۱۴۰۳ «آسمان غرب» و «روزی روزگاری آبادان» ساخته است.

محمد حسین مهدویان یادو فیلم «ایستاده در غبار» و «ماجرای نیم‌روز ۲؛ رد خون» پرکارترین کارگردان از سال ۱۳۹۳ تا شهریور ۱۴۰۳ در سینمای دفاع مقدس بوده است.

«موقعیت مهدی» به کارگردانی هادی حجازی‌فر با ۱۲ میلیارد و ۵۹۶ میلیون و ۲۹۱ هزار و ۷۵۰ تومان پروفروش‌ترین و «تأمین

احمد» ساخته صادق صادق‌دقیقی یک میلیون و ۷۴ هزار تومان کم‌فروش‌ترین فیلم‌های دفاع مقدس طی ۱۰ سال گذشته هستند.

بر اثر آمار منتشر شده در سینماتیکت، مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع مقدسی ساخته شده در ۱۰ سال گذشته، ۵۸ میلیارد و ۵۸۰ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۶۰۰ تومان بوده است! این درحالیست که با افول تولید فیلم‌های دفاع مقدسی، تولید فیلم کم‌دیی و طنز رونق فراوانی یافته‌اند و فیلم‌های مانند «فسیل» یا فروش ۳۲۴ میلیارد و «نگراس ۳» با ۲۱۴ میلیارد تومان فروش به‌تنهایی چندین برابر مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع مقدسی در سال‌های گذشته بوده است!

به هر روی و بر اساس این آمار، سهم ۲۰ فیلم دفاع مقدسی از ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد، ژانر دفاع مقدس به تدریج جایگاه خود را در سینمایی ایران از دست داده است.

بی‌انگیزی مسولان سینمایی، عدم تمایل تهیه‌کنندگان و کارگردانان، هزینه بالای تولید، رواج فیلم‌های کم‌دیی و اقبال مردم به فیلم‌های دفاع مقدس را می‌توان از جمله دلایل مرگ تدریجی این ژانر سینمایی برشمرد.

تمدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای



خرید تجهیزات و نصب و تست و راه اندازی جهت تعویض کامل سونپجیرهای MV سایت احیا

شرکت جهان فولاد سیرجان (بصورت EPC) شرکت جهان فولاد سیرجان"

" مناقصه شماره ۶۷-۰۳-خ-م"

شرکت **جهان فولاد سیرجان** در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات و نصب و تست و راه اندازی جهت تعویض کامل سونپجیرهای MV (بصورت EPC) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید؛ لذا از تمامی شرکت های معتبر که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJS.CO.IR دریافت نمایند.

روزنامه روزگار - ۲۷۴۳ - ۱۴۰۳/۰۹/۲۱

شرایط
آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱.
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد) ریال مطابق اسناد مناقصه.
شرایط و محل تحویل کالا: تحویل بصورت DDP درب کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان - شیراز، کیلومتر ۲ جاده اختصاصی گل گهر.
محل انجام کار: کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان - شیراز، کیلومتر ۲ جاده اختصاصی گل گهر.
مدت زمان تحویل کالا: ۷ (هفت) ماه تقویمی از تاریخ تنفیذ قرارداد.
مدت زمان انجام کار: ۱۵ (پانزده) روز تقویمی از تاریخ تنفیذ قرارداد.
محل تحویل پاکات: شهرستان سیرجان، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان یا شهر تهران، دبیرخانه مرکزی دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان. (مطابق اسناد مناقصه)
شرکت جهان فولاد سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار می باشد و همچنین به پیشنهادهای مشروط و مبهم که با اسناد مناقصه مغایرت داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر در آگهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ارائه اسناد و مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه (روزهای کاری) در ساعات اداری با شماره ۰۹۹۱۲۹۳۸۳۱۷ یا ۰۳۴-۳۱۲۵۷۶۰۰ داخلی ۶۱۴۳ و آدرس ایمیل TENDER@SJS.COSTEEL.IR ارتباط برقرار نمایید.
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



نوبت سوم			
شهرداری اهواز			
شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح مندرج در اسناد شرکت در مناقصه به افراد واجد شرایط واگذار نماید.			
ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد /ریال	مبلغ تضمین ۵٪ شرکت در مناقصه
۱	پروژه حفظ و نگهداری ابنیه و تأسیسات و میلمان شهری در منطقه ۵ شهرداری	۵۴۱/۳۴۷/۰۸۴/۷۸۰ ریال	۲۷/۰۶۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.			
- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.			
- آخرین مهلت قبول پیشنهاد‌های مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز کاری در سامانه ستاد است، حداکثر مهلت بازگرداری استاد در سامانه ستاد تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ ساعت (۱۹) می‌باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ به اداره قراردادها واقع در ساختمان شماره ۳ شهرداری می باشد.			
- لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.			
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.			
- پیشنهاد قیمت‌ها در صورتی قابل بررسی میباشند که اسناد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.			
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.			
- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می‌باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.			
(الف) - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب ۰۲۰۳۹۹۴۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز			
(ب) - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها			
تیمصره : محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری (منابع داخلی) می باشد			
* برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.			
* تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان شماره ۳ شهرداری (اداره قراردادها) می‌باشد نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها) اعلام خواهد شد.			
- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها)، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰٪ مبلغ قرارداد می‌باشد.			
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها)			
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.			
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند			
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.			
شناسه آگهی ۱۷۸۶۲۳۲			
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز			